

JKP/SH/2024

9th August 2024

Electronic Filing

Department of Corporate Services/Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza" Bandra-Kurla
Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Scrip Code: 532162

Symbol: JKPAPER
Series : EQ

Dear Sir/Madam,

Re: Newspaper Advertisement of 63rd Annual General Meeting, E-voting and Book Closure

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisement, published in "Financial Express" (all Editions) including Financial Express (Ahmedabad Edition-Gujarati translated) newspapers on 9th August 2024, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 for information relating to completion of despatch of Annual Report for FY 2023-24 and Notice of 63rd Annual General Meeting, E-voting and Book Closure.

Submitted for your kind reference and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For JK Paper Limited

 (Deepak Gupta)
Company Secretary

Encl: a/a



JK PAPER LIMITED

CIN : L21010GJ1960PLC018099, Website : www.jkpaper.com
 Regd. Office : P.O. Central Pulp Mills – 394 660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat
 Admin. Office : Nehru House, 4, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002
 Phone: +91 11 6600 1132, 2331 1112-5, E-mail ID : sharesjkpaper@jkmail.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

1. NOTICE is hereby given that the **63rd Annual General Meeting ('AGM')** of the Members of the Company will be held on **Tuesday, 3rd September 2024** at 12.30 P.M. at the Registered Office of the Company at P.O. Central Pulp Mills – 394660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat to transact the business set out in the AGM Notice dated 11th July 2024.
2. The Company has completed despatch of the Annual Report for the financial year 2023-24 and also the Notice of AGM by email to those Members of the Company, whose email addresses are registered with the Company or the Depository Participant(s) and physically to all other Members at their addresses registered with the Company as on Friday, 26th July 2024. The aforesaid documents are also available on the website of the Company at www.jkpaper.com and also at the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and can be downloaded therefrom. Notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.
3. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with relevant Rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), the Company is pleased to provide its Members, facility to exercise their right to vote at the 63rd AGM by electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting') and the business may be transacted through remote e-voting services provided by CDSL. Remote e-voting is optional. Detailed procedure for remote e-voting is also provided in the Notice of the AGM. The facility of voting by ballot/polling paper shall also be made available at the AGM venue. However, Members who have already cast their vote by remote e-voting may participate in the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM.
4. The **cut-off date** for determining the eligibility of the Members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is **Tuesday, 27th August 2024**. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date and who has not cast vote by remote-voting and being present at the AGM only shall be entitled to vote at the AGM.
5. The **remote e-voting period** begins on **Saturday, 31st August 2024 from 10:00 A.M.** and ends on **Monday, 2nd September 2024 at 5:00 P.M.** The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
6. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after despatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, 27th August 2024 may follow the same instructions for remote e-voting as mentioned in the Notice of AGM.
7. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400 013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33. Please write to the Secretarial Department of the Company at Gulab Bhawan (Rear Block), 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi -110 002 for any assistance.
8. **Book Closure:** Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will be closed from **Wednesday, 21st August 2024 to Tuesday, 3rd September 2024 (both days inclusive)** for the purposes of AGM and determining the entitlement of the Members to the dividend for the financial year ended 31st March 2024, if declared at the AGM. The said dividend after declaration thereof by the Members, will be credited/despached within four weeks of the conclusion of AGM after deduction of tax as per the provisions of Income-tax Act, 1961, to those Members whose names are borne on the Register of Members of the Company on Tuesday, 20th August 2024 or to their mandatees. In respect of shares held by the Members in dematerialised form, dividend will be credited/despached on the basis of details of beneficial ownership to be received from the depositories for this purpose.
9. As per SEBI Master Circular dated 7th May, 2024 as amended, shareholders holding shares in physical form shall be eligible for payment of dividend (including outstanding dividend payments) only through electronic mode with effect from 1st April, 2024 provided that their folios are KYC compliant i.e., have furnished their PAN, Address with PIN Code, Mobile Number, Bank Account details and Specimen Signatures. It is also advised to update Nomination Details at the earliest.



Place : New Delhi
 Date : 08.08.2024

For JK Paper Limited

Sd/-

Deepak Gupta
 Company Secretary



જેકે પેપર લીમીટેડ

CIN : L21010GJ1980PLC018099 વેબસાઇટ : www.jkpaper.com
 રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પબ્લિશિંગ-૩૯૪૬૬૦, ફોર્ટ સોનગઢ, વિ. તાપી, ગુજરાત
 એડમીન ઓફીસ : નહેરુ હાઉસ, ૪ બહાદુર શાહ ઝફર માર્ગ, નવી દિલ્હી-૧૧૦ ૦૦૨
 ફોન : +૯૧ ૯૧ ૬૬૦૦ ૧૧૩૨, ૨૩૩૧ ૧૧૧૨-૫, ઇ-મેઇલ : shares@jkpaper@jkmall.com

શેરહોલ્ડરોને નોટીસ

૧. કંપનીના સભ્યોની ૬૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજુએમ) મંગળવાર, ૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ બપોરે ૧૨.૩૦ વાગ્યે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પબ્લિશિંગ-૩૯૪૬૬૦, ફોર્ટ સોનગઢ, વિ. તાપી, ગુજરાત ખાતે એજુએમની નોટીસ તારીખ ૧૧ જુલાઈ, ૨૦૨૪ માં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાશે.
૨. કંપનીએ નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ નો વાર્ષિક અહેવાલ અને એજુએમની નોટીસ પણ કંપનીના સભ્યો જેમના ઇમેઇલ એડ્રેસો કંપની અથવા ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટો) પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ઇમેઇલથી અને બાકીના તમામ સભ્યોને કંપનીમાં રજીસ્ટર્ડ તેમના સરનામાં ઉપર શુક્રવાર ૨૬ જુલાઈ, ૨૦૨૪ ના રોજ મોકલવાનું પુર્ણ કરેલ છે. સદરહુ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.jkpaper.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જે એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયાની વેબસાઇટો અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે અને ડાઉનલોડ પણ કરી શકાશે. એજુએમની નોટીસ સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (સીડીએસએલ) ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
૩. કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (એક્ટ) ની કલમ ૧૦૮ સાથે વંચાતા તે હેઠળ બનેલ સંબંધિત નિયમો અને સેબી (સિસ્ટીંગ ઓપ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર સીક્યુરિટી નિયમનો, ૨૦૧૫ (સિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ) ના નિયમન ઇચ ની જોગવાઈઓના અનુપાલન હેઠળ કંપની તેના સભ્યોને સામાના સ્થાન સિવાય અન્ય સ્થાનોથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પદ્ધતિ દ્વારા ૬૩મી એજુએમમાં મત આપવાના તેમના હકોનો ઉપયોગ કરવાની સવલત આપતા આનંદ અનુભવે છે અને કાર્યો સીડીએસએલ દ્વારા આપાચેલ રીમોટ ઈ-વોટીંગ સેવાઓ મારફત પાર પાડવામાં આવશે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ વૈકલ્પિક છે. બેલોટ/પોલિંગ પેપર દ્વારા મતદાનની સવલત પણ એજુએમમાં કરવામાં આવશે. આમ છતાં, જે સભ્યો રીમોટ ઈ-વોટીંગ થી પહેલેથી તેમના મત આપેલ છે તેઓ એજુએમમાં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ એજુએમમાં ફરીથી મત આપવા માટે હકદાર ગણાશે નહીં.
૪. રીમોટ ઈ-વોટીંગ અથવા એજુએમમાં મતદાનથી મત આપવા માટેની સભ્યોની લાયકાત નક્કી કરવાની કટ-ઓફ તારીખ મંગળવાર, ૨૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ છે. જે વ્યક્તિનું નામ કટ-ઓફ તારીખ ના રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અથવા ડિપોઝીટરી દ્વારા સંચાલિત લાભાર્થી માલિકોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે અને જેમણે રીમોટ ઈ-વોટીંગથી મત આપ્યા નથી અને એજુએમમાં હાજર છે ફક્ત તેઓજ એજુએમમાં મત આપવા માટે હકદાર ગણાશે.
૫. રીમોટ ઈ-વોટીંગનો સમયગાળો શનિવાર, ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને સોમવાર, ૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે પુર્ણ થશે. જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી રીમોટ ઈ-વોટીંગ માન્ય ગણાશે નહીં.
૬. નોટીસની રવાનગી પછી કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરનાર અથવા કંપનીની સભ્ય બનનાર અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે મંગળવાર, ૨૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતી વ્યક્તિ એજુએમની નોટીસમાં જણાવેલ રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટેની સમાન સુચનાઓનું પાલન કરી શકે છે.
૭. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા મતદાનની સવલત સાથે સંકળાયેલ તમામ ફરિયાદો શ્રી રાકેશ દલવી, સીનીયર મેનેજર, સીડીએસએલ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેટેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ કંપાઉન્ડ્સ, એન.એમ જોષી માર્ગ, લોચર પાર્ક (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ ને જણાવી શકાશે અથવા helpdesk.evoting@cdsindia.com ને ઇમેઇલ મોકલવો અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૫ ૩૩ ઉપર કોલ કરી, કોઈપણ સહાય માટે કંપનીના સેક્રેટરીયલ ડિપાર્ટમેન્ટને ગુલાબ ભવન (પાણજી બ્લોક), ૩જો માળ, ૬ એ, બહાદુર શાહ ઝફર માર્ગ, નવી દિલ્હી-૧૧૦ ૦૦૨ ખાતે લખી શકાશે.
૮. બુક બંધ : આથી કાયદાની કલમ ૯૧ અને સિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સના નિયમન ઇચ હેઠળ અહીં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બુધવાર, ૨૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ થી મંગળવાર, ૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ સુધી (બંને દિવસો સહીત) એજુએમના હેતુસર અને જો એજુએમમાં ઘોષણા કરવામાં આવે તો, ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૪ ના રોજ પુરા થતાં નાણાકિય વર્ષ માટે ડિવિડન્ડ માટે સભ્યોની ઉમેદવારી નક્કી કરવા માટે બંધ રહેશે. આ ડિવિડન્ડ સભ્યો દ્વારા તેની ઘોષણા કરાયા પછી એજુએમની સમાપ્તિ પછીના ચાર સપ્તાહ દરમિયાન મંગળવાર, ૨૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ કંપનીના રજીસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સમાં જે સભ્યોના નામ છે તેઓને અથવા તેમના માપદંડો અનુસાર આવક વેરા અધિનિયમ, ૧૯૬૧ ની જોગવાઈઓ મુજબ વેરાની કપાત પછી જમા/રવાના કરવામાં આવશે. સભ્યો ડિમંટરીયલાઇઝ્ડ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા હોય તો, ડિવિડન્ડ આ હેતુ માટે ડિપોઝીટરીઓ પાસેથી પ્રાપ્ત લાભાર્થી માલિકોની વિગતોના આધારે જમા/રવાના કરવામાં આવશે.
૯. સુધારેલ સેબી મારફટ સરકયુલર તારીખ ૭ મે, ૨૦૨૪ મુજબ, ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા શેરહોલ્ડરો ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૪ થી ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી ડિવિડન્ડની ચુકવણી (બાકી ડિવિડન્ડોની ચુકવણીઓ સહીત) માટે લાયક ગણાશે. જણાવાનું કે તેમના ફોલિયો કેવાયરી કમ્પલીયન્સ છે એટલે કે તેમના પાન, સરનામું પિનકોડ સાથે, મોબાઇલ નં., બેંક એકાઉન્ટ વિગતો, નમુનારૂપ સહી પુરી પાડવાની રહેશે. વહેલી તકે નોમિનેશન વિગતો પણ સુધારવાવા સલાહ છે.



સ્થાન : નવી દિલ્હી
 તારીખ : ૦૫.૦૮.૨૦૨૪

જેકે પેપર લીમીટેડ વતી
 સહી/
 (દિપક ગુપ્તા)
 કંપની સેક્રેટરી